
GLC Coupé





Det !nnes personligheter som stikker seg ut med det samme. Med sin 
fremtoning. Sin selvsikkerhet. Og sin unike karakter. Slik som nye GLC 
Coupé, som mer enn noen annen vet å forene de beste egenskapene til 
SUV og coupé. På sin helt spesielle måte. Mer dynamisk og sportslig  
enn noen gang før.

Mer enn en SUV. Mer enn  
en coupé. Mer enn noensinne





GLC Coupé forstår hva du sier, og den reagerer også straks på berøringer og hånd bevegelser.  
Det sørger MBUX for, en moderne Mercedes-Benz User Experience, med mange nye betjenings- 
og visningselementer. Slik som det store mediedis playet med touch-funksjon eller det heldi-
gitale kombiinstrumentet med navigasjonsdisplay.

Fordi kommunikasjon  
betyr alt nå til dags 





Nye GLC Coupé er mer sportslig enn noen gang og tiltrekker seg mange blikk. Bilen har 
brede skjørt, nye enderør og LED High Performance-lykter med moderne lysdesign som 
for første gang inngår i standardutstyret. Utstyrsversjonen AMG Line og mange nye 
felgdesign tar den individuelle sportsligheten og elegansen til øverste nivå.

Annerledes  for hver meter. 
Særpreg fra alle vinkler



Alle snur seg etter den atletiske og sportslige hekken på nye GLC Coupé. Kraftfulle,  
stramme konturer og klart de!nerte linjer går opp i en større enhet. Det imponerende 
skjørtet og de !ne kromelementene er like iøynefallende som enderørsdekslene,  
som er fast integrert i støtfangeren. Spesielt iøynefallende: de smale LED-baklyktene  
med moderne lysdesign.

Hekken: starten på noe nytt





I nye GLC Coupé blir hver meter og hvert sekund til en sportslig opplevelse. Det 
blir enda smidigere med DYNAMIC BODY CONTROL-understellet (tilleggsutstyr) 
som lar deg tilpasse dempingen og kjørestilen til nye GLC Coupé etter eget øn-
ske. Med et knappetrykk får du en merkbart mer komfortabel eller dynamisk 
kjøreopplevelse. Du kan velge mellom de tre trinnene «Comfort», «Sport» og 
«Sport+».

Sitt i en SUV. 
Kjør en sportcoupé





Prestasjonsfremmende komfort  
og glimrende sikkerhet
Enten det gjelder rushtra!kk, langkjøring om natten eller turer 
på ukjente veier – i stressende situasjoner gjør  GLC Coupé det 
merkbart lettere for deg. Hemmeligheten ligger i et konsept som 
gjør hver tur i en Mercedes-Benz tryggere og unik: Mercedes-Benz 
Intelligent Drive. For den tiden du tilbringer bak rattet er nemlig 
din tid. Tid for avslapping. Tid til å fylle på med energi. For at du 
skal nå målet på en trygg, men også avslappende måte.

UTSTYRSHØYDEPUNKTER KJØREASSISTANSESYSTEMER

Kjøreassistentpakke. Begi deg ut på veien mot førerløs kjøring: Topp moderne systemer 
hjelper deg med å tilpasse farten, styre, skifte !l og sågar ved kollisjonsfare, alt etter situ-
asjon. Ulykkesrisikoen reduseres – passasjerer og medtra!kanter beskyttes e#ektivt. 
Dermed kommer du uthvilt og trygt frem.

Det innovative PRE-SAFE® Sound skaper en støyende lyd i høyttalerne som kan utløse  
en beskyttende re$eks: Hørselen kobles ut et kort øyeblikk og beskyttes dermed mot de høye 
kollisjonslydene.

Parkeringspakke med 360°-kamera. Optimal parkeringsservice ombord. Aktiv parke-
ringsassistent med 360°-kamera gjør det enklere å !nne og benytte en parkerings-
mulighet.  
Valget er ditt: parkere selvsikkert på egen hånd takket være oversiktsbildet – eller la bilen ta 
seg av det, uten stress.



Mercedes-Benz User Experience
I nye GLC Coupé kan du styre alle funksjoner nesten like intuitivt 
som på smarttelefonen din. Helt enkelt, enten via den store berø-
ringsskjermen, den nye touchpaden eller touch-control-knappene 
på det nye rattet. En berøring er nok for å f.eks tilpasse visningsstiler, 
komfortbelysning eller infotainmentsystemet etter dine ønsker.

UTSTYRSHØYDEPUNKTER BETJENINGS- OG DISPLAYKOMFORT

For at du skal kunne takle komplekse tra!kksituasjoner, lar MBUX utvidet virkelighet for 
navigasjon den virtuelle og den virkelige verden bli ett. Teknologien legger inn gra!sk navi-
gasjons-  og  tra!kkinformasjon i live-bilder.
 Du kommer raskt og sikkert frem til reisemålet, uten stress.

Nye GLC Coupé med MBUX stemmestyring gjør mer enn å bare lytte, den forstår også 
hva du sier og snakker med  deg. Du kan snakke naturlig samt stille inn og betjene 
nesten alt med stemmen. Bare si: «Hei Mercedes». Så er nye GLC Coupé klar for det mes-
te.



Heldigitalt kombiinstrument
Med Burmester® surround-soundsystem (tilleggsutstyr) gjør du nye GLC Coupé til en 
konsertsal. 13 high-end-høyttalere, en 9-kanals DSP-forsterker, en samlet systemef-
fekt på 590 watt samt elektronikk- og akustikkelementer som er nøyaktig tilpasset 
kupeen sørger for et unikt lydbilde. Med surroundfunksjon eller lydoptimalisering 
for de fremre og bakre sitteplassene kan lytteopplevelsen gjøres enda mer intens.

I det heldigitale instrumentdisplayet med stilene «Klassisk», «Progressiv» og «Sports-
lig» kan du velge hvilke opplysninger som er viktige for deg, og hvordan de skal vi-
ses. Det 12,3 tommer store displayet leverer et knivskarpt bilde som er lett å lese 
under alle lysforhold.

Burmester® surround-soundsystem



Nye GLC Coupé lar seg ikke stoppe og går alltid et steg videre. Den har allerede i ut-
gangspunktet et enda større utvalg av eksklusive felger med nye design. Fra 18 
tommer til 20 tommer, fra elegant til sportslig: Valget er ditt.

For perfekt sikt: De adaptive MULTIBEAM LED-frontlyktene har lysdioder som styres  
separat, og reagerer raskt på tra!kksituasjonen. Delvis %ernlys «lyser utenom» andre  
tra!kanter, så de ikke blir blendet. ULTRA RANGE %ernlys øker rekkevidden til det  
maksimalt tillatte. Også svinge- og kurvelys lyser opp synsfeltet optimalt.

Sportslig felgdesignMULTIBEAM LED-frontlykter



Standardutstyret Utstyrsversjonen EXCLUSIVE interiør
Selv standardutstyret byr på et stilfullt eksteriør. Dette omfatter blant annet eksklu-
sive designelementer i krom og $otte lettmetallfelger. Synlige enderør i krom under-
streker bilens dynamiske stil.

Med  EXCLUSIVE interiør viser du hva som er viktig for deg: maksimal eleganse og 
førsteklasses kvalitet ned til minste detalj. Luksuriøse detaljer og en innbydende at-
mosfære i kupeen, blant annet med eksklusive seter og elegant instrumentpanel, 
vil bidra til trivsel og velvære hver eneste dag.



AMG Line
Den uttrykksfulle stylingen til AMG Line gir bilen et sportslig og eksklusivt eksteriør. Og 
du fremstår med en sans for dynamisk design. De tekniske egenskapene gir dessu-
ten merkbart mer kjøreglede, for det smidig avstemte sportsunderstellet med 
sport-direktestyring sørger for markant dynamiske kjøreegenskaper.

Nattpakke
Nattpakken tilfører bilens ytre enda $ere blikkfang: Mange eksteriørelementer er  
utformet i sort. Det understreker det sportslige preget og bilens spesielle individua-
litet. Og du får vist at du har sans for ekspressiv design og eksklusiv sportslighet.



DYNAMIC BODY CONTROL
Med DYNAMIC BODY CONTROL-understellet (tilleggsutstyr) kan du tilpasse dempingen og kjøreegenskapene til 
nye GLC Coupé individuelt. Med et knappetrykk får du en merkbart mer komfortabel eller dynamisk kjøreopple-
velse. Du kan velge mellom de tre trinnene «Comfort», «Sport» og «Sport+». Alt etter om du vil kjøre særdeles 
bekvemt, sportslig eller ekstra sportslig. Dempingen justeres trinnløst og tilpasses enkeltvis for hvert hjul. For 
enda høyere sikkerhet og rullekomfort under kjøring.



Firehjulsdrift 4MATIC
På asfalt eller i lett terreng: Med 4MATIC viser nye GLC Coupé sin unike styrke ved vanskelige kjøreforhold, som f.
eks. våt eller glatt veibane eller snø. Takket være samspillet mellom de enkelte hjulene sørger den permanente !-
rehjulsdriften for eksemplarisk kjørestabilitet og fremkommelighet til enhver tid. For mer dynamikk, komfort og 
sikkerhet totalt.



Ikke en SUV. En AMG
Hver enkelt Mercedes-AMG er et unikt mesterverk. Våre Performance-biler og -sportsbiler kjenne-
tegnes av en sterk sportsånd og en lidenskap for enestående ytelser. Denne lidenskapen 
oppstår i skjæringspunktet mellom ingeniørkunst og AMG. Vi tror på at man alltid må ut-
fordre grensene for å nå nye mål. Vi godtar ikke noe som gitt. For det er mennesker 
som skaper grenser, og det er også de som kan $ytte dem. Med denne målsetnin-
gen satser vi på suverene ytelser, både for kjøring på bane og kjøring på vanlig 
vei.

Velkommen til Mercedes-AMGs verden.

www.mercedes-amg.com







For mer teknisk informasjon se: www.mercedes-benz.no

Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.

1617
2096

767

562

4731
10282873830

972

488
722

366

1045

348

523
459 997

1512
653

1436

1475

1455

1499

1890
1621

1600



Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Det kan ha forekommet produktendringer etter at det redaksjo-
nelle arbeidet ble avsluttet 14.02.2020. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, far-
geavvik samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad 
endringene eller avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller 
produsenten benytter koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, gir 

dette alene ikke grunnlag for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som ikke inn-
går i standardutstyret. Denne brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan omhandle modeller og tjenester 
som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med din Mercedes-Benz forhandler i Norge om bilens aktuel-
le tekniske og utstyrsmessige status her. Brosjyren er oversatt fra tysk. Det tas forbehold om eventuelle feil i 
den norske teksten.

Sist oppdatert :  14.01.2020

Mercedes-Benz er en av partnerne som var med på å opprette den verdensomspennende  
Laureus Sport for Good Foundation, som ble grunnlagt i år 2000. Den er det viktigste sosiale 
tiltaket til Mercedes-Benz merket. Laureus Sport for Good støtter trengende barn og unge  
via sosiale sportsprosjekter, gir dem perspektiver og formidler viktige verdier som lagånd, respekt 
og målbevissthet. «Change the Game for Kids» er mottoet vårt, og det vil vi dele med deg.  
Ved å kjøpe en Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


